Adresar MP2 - 2019/20

Druzstva Drahy Hr.den| Cas Jméno Mobil E-mail

1 |vedouci |KK Slavia Praha "C" Eden 3/4 utery 17,30 |Kryda Jifi st. 603 721 896 |krydaj@seznam.cz
trenér

2 |vedouci|PSK Union Praha "B" Union 1/2 stfeda 17,30 |Moravec Petr 607 736 028 |petr.moravec@centrum.cz
trenér

3 |vedouci|TJ Sokol Rudna "C" Rudna Stvrtek 17,30 |Zimékova Jarmila 604 208 984 |jzimakova@seznam.cz
trenér - jzimakova@tiscali.cz

4 |vedouci|TJ Kobylisy "B" Kobylisy utery 17,30 |Kréma Jaroslav 603 453 942 |j.krcma@tiscali.cz
trenér - Vojtisek Vojtéch

5 [vedouci|KK Slavoj Praha "D" Zizkov 1/2 Ctvrtek 17,30 |Sipl Jan 731 371 827 |helena.siplova@seznam.cz
trenér - Skabrada Ladislav 725555 418 |skabradala@seznam.cz

6 |vedouci|TJ Slavoj Velké Popovice "B" |V. Popovice |utery 17,30 |Musil Ladislav 734 780 399 |musil@raj-nemovitosti.cz
trenér - Somolikova Emilie 728919 476 |emilievysatova@centrum.cz

7 |vedouci|SK Uhelné sklady Praha "D" |Zvon Stvrtek 17,30 |Kafkova Jindra 604 953 061 |kafkova.jindra@gmail.com
trenér - Novakova Vlasta 777 070 903 |vlastavyskoc@seznam.cz

8 |vedouci|TJ Sokol Praha VrSovice "B" |VrSovice Ctvrtek | 17,30 |Polék Lubos 737 785 434 |L-polak@seznam.cz
trenér Vilimovsky Jifi

9 |vedouci|SK Meteor Praha"C" Meteor utery 17,00 |Dvofak Viadimir 732 713 274 |vldvorak@seznam.cz

10|vedouci |SK Uhelné sklady Praha "C" |Zvon utery 17,30 |Bendl Jifi 728 627 290 |starov@volny.cz
trenér - Mendlové Libuse 721 009 937 |bibak1@seznam.cz

11|vedouci|TJ Kobylisy "C" Kobylisy utery 17,30 [Nowakova Anita 608 301 637 |anowa@seznam.cz
trenér Jicha Véaclav 603 788 514

12|vedouci [KK Konstruktiva Praha "D" Branik 1/4 Ctvrtek 19,00 |[Maca Vojtéch 604 777 033 |vojtech.maca@seznam.cz
trenér -

13|vedouci |[KK Slavia Praha "B" Eden 1/2 utery 17,30 |Foit Michal 602 149 920 |fort.michal@seznam.cz
trenér

14|vedouci|SK Zizkov Praha "C" Zizkov 1/4 stfeda 17,00 |Vana Pavel 736 606 560 |pavana262@gmail.com
trenér - Kazimour Tomas 730921 013 |tkazi@seznam.cz

Skupinafr:

Josef Kucera, mobil: 776 775 283, e-mail: jkucera@centrum.cz
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